
Vi
a 

Ad
ig

e
Vi

a 
Ad

ig
e

Vi
a 

Ad
ig

e
Vi

a 
Ad

ig
e

18
3.

00

18
2.

00

18
1.

00

18
0.

00

17
9.

00

17
8.

00

184
.945

184
.946

184
.772

184
.762

184
.769

184
.848 185
.161

185
.220

185
.141

185
.169

185
.284

185
.162

185
.162

185
.144

185
.164

185
.153

185
.059

185
.123

185
.064

184
.796

184
.841 185

.152

184
.756

184
.738

184
.837

184
.753

184
.838

184
.755

184
.812

184
.778

184
.827

184
.844

184
.970

184
.937

184
.832

184
.877

184
.898

184
.960

184
.926

185
.019

184
.935

185
.011

184
.971

184
.961

184
.990

184
.982

185
.027

185
.194

185
.098

185
.079

185
.156

185
.104

185
.166

185
.086

185
.082

185
.154

185
.130

185
.156

185
.145

185
.152

185
.110

185
.260

185
.086

185
.212

185
.049

185
.206

185
.010

185
.367 185

.390
185

.193
184

.992

185
.100

184
.924

185
.017

184
.852

184
.924

184
.745

184
.910184
.922

184
.718

184
.923

184
.715

184
.907

184
.723

184
.958

184
.775

185
.015

184
.874

185
.393

185
.293

185
.120

184
.978

184
.999

185
.092

185
.088

185
.089

185
.194

185
.088

185
.133

184
.989

185
.078 184

.950

184
.935

185
.013

184
.831

184
.866

184
.986 184

.969
184

.963 184
.929

184
.733

184
.733

184
.864

184
.704

184
.697 184

.712

184
.776

184
.794

184
.894

184
.754

185
.021 185
.085

185
.074

185
.115

184
.972

185
.162

185
.054

185
.062

185
.015

185
.024

185
.005

185
.015

185
.020

185
.012

185
.029

184
.995

184
.961

184
.983

184
.958

185
.008

185
.008

184
.991

185
.035

185
.032

184
.948

184
.947

185
.008

185
.018

185
.018

185
.013 185
.024

185
.003

185
.022

185
.031

185
.022 185

.044

185
.015185

.043

185
.036185
.029

185
.037

185
.010

185
.030

185
.022

185
.027 185

.039
185

.040
185

.040 185
.045

185
.082185
.077

185
.085

185
.076

185
.067

185
.068

185
.219

185
.164

185
.148

183
.856

183
.802

183
.687

183
.701

183
.702

183
.749

183
.801

183
.830

183
.862

183
.872

183
.945

184
.003

184
.042184
.000184

.193

184
.623

184
.710

184
.891

184
.394

184
.342

184
.443

183
.957

183
.884

183
.963 184

.023 183
.889 183

.848 183
.842 183

.856

183
.843

183
.945

183
.644

183
.662

183
.676

183
.719

183
.774

183
.800

183
.874

183
.936

183
.981

183
.976

184
.067

184
.245

184
.425

184
.289

184
.196

184
.271

184
.626

184
.281

184
.375

184
.723

184
.423184

.826

184
.908

184
.868

184
.330

184
.427

184
.816

184
.580

184
.905

184
.346

184
.056

184
.009 184
.023 184
.026

184
.031 183

.972 183
.920 183

.873

183
.811

183
.733

183
.650 183

.584 183
.490

183
.408

183
.408

183
.655

183
.768183
.950

184
.017184
.193

184
.354

184
.408

184
.333

184
.291

184
.337184

.332

184
.744

184
.658

184
.626

184
.459

184
.499 184

.496

184
.533

184
.650

184
.593

184
.413

184
.269

184
.159

184
.067

183
.920

183
.662

183
.688183

.667
183

.675183
.709

183
.757

183
.634

183
.643

183
.640

183
.634 183

.627

183
.332

183
.508

183
.589

183
.711

183
.665

183
.489

183
.730

183
.602183
.780183
.901

183
.608183
.808

183
.914183
.776183
.592

183
.932183
.811183
.622

183
.642

183
.745

183
.795

183
.981

185
.120185

.143 185
.132

184
.940

P03

RE
TT

. 2
00

0/8
50

 CL
S

Rampa di accesso
alla vasca

Scogliera in massi
ciclopici intasati in
calcestruzzo

Vasca disperdente
in terra da 33.000
m³ di invaso

Recinzione in rete
metallica plastificata
a maglie rombiche
50x50 mm

Tubazione di
troppo pieno in
PVC DN400 mm

Pozzetto di
alloggiamento
clapet DN400 mm

Realizzazione di
muro di
tamponamento
per chiusura
scatolare esistente

Tubazione di
troppo pieno in
cls Ø40 cm

Cancello di
ingresso

18
4.

00

EL
ET

TR
O

D
O

TT
O

 A
T

EL
ET

TR
O

D
O

TT
O

 A
T

A

A

C

B

Marciapiede
in asfalto colato

B

Spostamento pali
illuminazione
pubblica

C

Staccionata in
legno

0 5

0 5

005

005

PLANIMETRIA DI DETTAGLIO VASCA DISPERDENTE

ENEL BT int.

ENEL MT int.

Condotto scatolare prefabbricato

SOTTOSERVIZI

LEGENDA
ESISTENTE

GAS MP Tubazione Gas Media pressione

Pozzetto d'ispezione

Tubazione Acquedotto
Tubazione Gas Bassa pressione

H2O

GAS BP

PROGETTO

Condotto scatolare prefabbricato

Condotta premente in polietilene

1233

P02 Pozzetto di ispezione
SF01

Pozzetto sfioratore

Grigliato in PRFV

Strada in misto stabilizzato

Scogliera in massi con riempimento dei vuoti in cls

Recinzione in rete metallica plastificata

Copertura removibile in alluminio

Pavimentazione asfaltata

Manufatti in calcestruzzo

Curva di livello
178.00

Fresatura e ripristino strada asfaltata (3 cm)

Nuovi corpi illuminanti a servizio della vasca

Cavidotti linea elettrica

Pozzetto ispezione linea elettrica

Condotto scatolare da demolire

Condotto scatolare da dismettere

Pozzetto d'ispezione da demolire
1233

Tubazione ENEL Bassa tensione

Tubazione ENEL Media Tensione
TELECOM Tubazione TELECOM

Armadio stradale per contatore ENEL

Armadio stradale per Avanquadro

E

AVQ

Tubazione acquedotto spostataH2O

Elettrodotto TERNA Alta TensioneELETTRODOTTO AT

Allaccio punti d'acquaH2O

Pozzetto con valvola a sfera

Pozzetto alloggiamento contatore

0

0

1:200

Progettato Autorizzato Descrizione

Questo disegno è di nostra proprietà esclusiva ed è posto sotto tutela della legge, ne è proibita la riproduzione anche parziale e la cessione a terzi senza nostra autorizzazione scritta.

info@gruppocap.it

CAP HOLDING S.p.A
Via Rimini, 38
20142 MILANO (MI)

STUDIO ESTERNO

Data Elaborato

Codice ISTAT Comune
FILE

Tel. 02 825021 - www.capholding.it

C
O

M
M

IT
TE

N
TE

AUTORIZZATO Tavola N°

Riferimenti Progetto Anno Rev. Tavola N°

PR
O

G
ET

TA
ZI

O
N

E 
 E

ST
ER

N
A

Rev

Scala

Numero Commessa Anno Tavola N° Rev.

Area Tecnica: 

Tavola N°

Ambito Intervento

_ _

COMUNE DI CANEGRATE
FOGNATURA

PROGETTO DEFINITIVO
OPERE DI VOLANIZZAZIONE RETE FOGNARIA VIA ADIGE

B 09/06/2023
Ing. Danielli Ing. Danielli Ing. Deplano

Prima emissione

StudioSPS s.r.l.
Via Roma, 9
20055 - Vimodrone
Tel. 022500872
E-mail info@studiosps.it

2 0 2 3 B

0 1 5 0 4 6 F G 9 4 4 0 _ 3 2 3 B

RUP: Ing. Daniela Deplano

STUDIOSPS s.r.l.
Via Roma, 9 - 20055 Vimodrone (MI)
Tel. 02 2500872
e-mail info@studiosps.it
www.studiosps.it

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
NO

AutoCAD SHX Text
SO

AutoCAD SHX Text
NE

AutoCAD SHX Text
SE


	Fogli e viste
	2122_01T02R01_Plan-005


